
 

Љупчо Михајлов 

Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

3 

Конкретна активност 

Mihajlov, Ljupco and Zlatkovski, Vasko and Trajkova, Fidanka and Bicikliski, Olivera (2012) Rural 
development and agriculture: Status and trends in the Republic of Macedonia. In: Environment and Ecology 
in the Mediterranean Region. Cambrige Scholars Publishing, New Castle upon Tyne, pp. 353-364. ISBN 978-
1443837576. http://www.amazon.co.uk/Environment-Ecology-Mediterranean-Region-
Recep/dp/1443837571#reader_1443837571  

 

 

3 

5. Потпишан договор за домашна или меѓународна 
научна соработка на конкретен научен проект, 
еден договор на три години – 3 (три) поени 
годишно или 9 (девет) поени за три години 

 Поени 

12 

Конкретна активност : 

Mihajlov, Ljupco and Trajkova, Fidanka and Karov, Ilija and Markova, Natalija and Zlatkovski, Vasko (2012) 

Impact of agricultural land use on biodiversity and regional distribution of broomrapes (Orobanchaceae) in 

the Balkans. [Project] SEE – ERA.NET PLUS – Joint Research Project, Reference number:  ERA 117/01 

2010 – 2012 

Mihajlov, Ljupco (2010) Building of capacity to control Broomrape’s outbreaks in Western Balkans. [Project] 

(In Press) NATO - Nato Science For Peace And Security Programe – Collaborative Linkage Grant – Project 

№ LST CLG 983884 – 2010/2012. 
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7. Потпишан договор за истражувачко-
апликативна соработка во висина од 1.000 
(илјада) евра/година – 1 (еден) поен. За секои 
исполнети нови 1.000 (илјада) евра/година се 
добива нов 1 (еден) поен за секои 1.000 (илјада) 
евра  

 Поени

8,5 

 

Конкретна активност : 

Проф.д-р Љупчо Михајлов, Потпишан договор со  ,,FAO” Food and Agriculture Organisation Of The United 

Nations. Project Number : TCP/MCD/3401 19.07.2012. National Consultant on organic agriculture 

Project: Ажурирање на Националната стратегија за органско земјоделство за периодот:2012-2017 

- Истражувачко - апликативна дејност 

 

2,5 

 

6 

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени 

http://eprints.ugd.edu.mk/5518/
http://eprints.ugd.edu.mk/5518/
http://www.amazon.co.uk/Environment-Ecology-Mediterranean-Region-Recep/dp/1443837571#reader_1443837571
http://www.amazon.co.uk/Environment-Ecology-Mediterranean-Region-Recep/dp/1443837571#reader_1443837571
http://eprints.ugd.edu.mk/9810/
http://eprints.ugd.edu.mk/9810/
http://eprints.ugd.edu.mk/9816/


 

издадена скрипта – 2 (два) поени  Поени 

5 

Конкретна активност 

Проф.д-р Љупчо Михајлов,  

Издаден Учебник : ,,Полјоделство” 

Автори :  Михајлов Љупчо, Трајкова Фиданка  

Објавена рецензија во Универзитетски Билтен бр.73 Од 30.01.2012 г. Стр.71-75 

 

 

 

5 

  Вкупно поени 28,5  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




